
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 123/2023 
PREGÃO ELETRÕNICO Nº 014/2023  
AVISO DE LICITAÇÃO 
Representante Legal, Prefeita Municipal, Mariza Costa, torna 
público o objeto desta licitação, o REGISTRO DE PREÇOS 
PARA AQUISICÕES FUTURAS DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE, com 
fornecimento parcelado, para atender as necessidades das 
Secretarias de Educação, Assistência Social, Secretaria de 
Saúde do Município de Urubici e Corpo de Bombeiros Militar 
pelo período de 12 (doze) meses conforme Termo de 
Referência em anexo. Data e horário do recebimento das 
propostas: até às 08h30min do dia 08/12/2023. Data e 
horário início da disputa: 09h00min do dia 08/12/2023. 
Disponibilização do edital no endereço eletrônico 
www.urubici.sc.gov.br, informações complementares poderão 
ser obtidas através do e-mail licitacao@urubici.sc.gov.br ou 
telefone (0xx49) 3191-1609, em horário das 12h00min às 
18h00min junto ao setor de compras e licitações. Cumpridas as 
formalidades, publique-se o presente Edital para que surta seu 
jurídico e legal efeito. Urubici, 24 de novembro de 2023. Mariza 
Costa - Prefeita Municipal. 
 


